

Projektipäällikön tehtävä vuosille 2024–2025, Malmin seurakunta

Malmin seurakunta etsii projektipäällikköä *Hyvän kierrättäjät Koillis-Helsingissä* – projektiin. Projektin tavoitteena on kehittää uusia ja selkiyttää tuttuja tapoja siihen, miten seurakunta tukee koillishelsinkiläisten aktiivista toimintaa yhteiseksi hyväksi. Samalla päivitämme seurakunnan toimintatavat ja vastuunjaon vapaaehtoistoiminnan osalta vastaamaan nykyistä toimintaympäristöä ja ennakoiden tulevaa.

Projektipäällikön tehtävä on koordinoida *Hyvän kierrättäjät Koillis-Helsingissä* - projektia sekä kehittää Malmin seurakunnan työtä projektisuunnitelmaan kirjattujen tavoitteiden mukaisesti yhdessä työyhteisön ja alueen toimijoiden kanssa. Kyseessä on mahdollistajan tehtävä – on tärkeää huolehtia siitä, ettei projektipäällikkö vastaa yhdestäkään osatoiminnosta yksin. Projektin tukena on muun muassa Malmin seurakunnan osallisuuden ja omistajuuden kysymyksiin keskittyvä 12-henkinen kotitiimi. Projektille kootaan ohjausryhmä.

Etsimme osaajaa, joka näkee yhdessä tekemisen mahdollisuuksia yllättävissäkin paikoissa ja jolla on kyky koota ihmisiä ja toimijatahoja yhteisten tavoitteiden ympärille. Etsimme organisaatio- ja kulttuurirajojen ylittäjää, joka toimii luontevasti ja rakentavasti moninaisessa ja monikulttuurisessa toimintaympäristössä. Arvostamme ennakkoluulotonta ja kehittävää työtettä sekä erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Vahva projektiosaaminen on välttämätöntä tehtävän hoitamisessa. Tehtävään valittavan osaaminen on voinut kertyä hyvin erilaisilla koulutus- ja työpoluilla. Kirkon toimintaympäristön tuntemisesta voi olla hyötyä, mutta tärkeämpänä näemme kyvyn rakentaa siltoja ihmisten ja toimijoiden välille.

Valittavalta henkilöltä edellytämme tehtävään soveltuvan korkeakoulututkinnon. Tehtävä sijoittuu vaativuusryhmään 601 (peruspalkka: 3062,09 € + mahdollinen kokemuslisä 117,50-413 €). Työaika on 38 h 15 min viikossa. Tehtävä tulee ottaa vastaan 1.3.2024 tai sopimuksen mukaan. Tehtävää täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, ja valittavalta henkilöltä edellytetään hyväksyttävän lääkärintodistuksen esittämistä.

Tiedusteluihin vastaa diakoniajohtaja Elina Leppihalme p. 050 373 2323, elina.leppihalme@evl.fi. Kysymyksiin vastaamiseen on erityisesti varattu seuraavat ajankohdat: ti 11.1. klo 15–17 ja ti 16.1. klo 11–13, mutta tarvittaessa on mahdollista etsiä myös muita ajankohtia vastata kiinnostuneiden kysymyksiin.

Sähköiset hakemukset tulee toimittaa KirkkoRekry -järjestelmän kautta 19.1.2024 klo 16 mennessä. Valintaprosessi on kaksivaiheinen: pyydämme osalta hakijoista videotehtävän, jonka perusteella kutsumme hakijat haastatteluun. Haastattelut järjestetään 30.1.2024 klo 17 alkaen Malmilla.